高性能电流矢量型变频器
使用手册
VC3000 系列
非常感谢您选择三品变频器。
此使用手册请务必在使用前仔细阅读。
如需进一步使用的资料，请与您的产品销售商联系。
1 www.sanpin.com.cn I
 VC3000 高性能电流矢量型变频器使用手册
目  录
第一章 产品标准规格
1.1 技术规范
1.2 变频器型号说明
1.3 额定电流及机箱尺寸
1.4 外引键盘托安装尺寸
第二章 配线
2.1 主回路配线图
2.2 主回路端子的功能说明
2.3  控制回路的端子功能说明
2.4 主控板跳线设置
2.5 基本配线图
第三章 操作与显示
3.1 操作面板图示
3.2 键盘按钮说明表
3.3 功能指示灯说明
……………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………
…………………………………………
…………………………………………
………………………………………………………
…………………………………………………
………………………………………
……………………………………
………………………………………………
……………………………………………………
………………………………………………
…………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
3.4 参数设置
3.5 密码设置
3.6 电机参数自动调谐
第四章 功能参数表
第五章 故障诊断及对策
5.1 故障报警及对策
第六章  Modbus 通讯协议
6.1 协议说明
6.2 控制命令字格式
保修协议
产品保修卡

 VC3000 高性能电流矢量型变频器使用手册  VC3000 高性能电流矢量型变频器使用手册
I www.sanpin.com.cn4 5 www.sanpin.com.cn I
1.2 变频器型号说明
1.3  额定电流及机箱尺寸
变频器型号 额定输入电压
（V）
额定输出功率
（kW）
额定输出电流
（A）
外形尺寸
长×宽×厚（mm） 安装尺寸（mm）
VC3000-2S0D75G
单相
220V±15%
0.75 4
171×85×145 155×70
VC3000-2S1D5G 1.5 7
VC3000-2S2D2G 2.2 9.6
195×97×155 184×85
VC3000-2S3D7G 3.7 17
VC3000-4T0D75G
三相
380V±15%
0.75 2.1
171×85×145 155×70VC3000-4T1D5G 1.5 3.8
VC3000-4T2D2G 2.2 5.1
VC3000-4T3D7G 3.7 9
195×97×155 184×85
VC3000-4T5D5G 5.5 13
VC3000-4T7D5G 7.5 17 245×124×180 233×106
VC3000-4T11G
三相
380V±15%
11 25 245×124×180 233×106
VC3000-4T15G 15 32
310×165×200 296×147VC3000-4T18D5G 18.5 37
VC3000-4T22G 22 45
VC3000-4T30G 30 60 400×235×26.5 383×150
VC3000-4T37G 37 75
470×290×208.5 450×200
VC3000-4T45G 45 90
VC3000-4T55G 55 110
635×380×266 611.5×278VC3000-4T75G 75 152
VC3000-4T90G 90 176
VC3000-4T110G 110 210
711×404×386 680×300
VC3000-4T132G 132 253
VC3000-4T160G 160 304
800×504×386 775×200×2
VC3000-4T200G 200 380
VC3000-4T220G 220 426
1030×656×456 775×200×2VC3000-4T250G 250 465
VC3000-4T280G 280 520
VC3000-4T315G 315 585
1235×810×469 1200×150×4
VC3000-4T350G 355 650
VC3000-4T400G 400 725
VC3000-4T450G 450 820
1
I www.sanpin.com.cn6 7 www.sanpin.com.cn I
 VC3000 高性能电流矢量型变频器使用手册  VC3000 高性能电流矢量型变频器使用手册
1.4 外引键盘托安装尺寸